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Beskrivning

Författare: Bo R. Holmberg.

Anton ska ut på sitt första arbete; till timmersorteringen ska han, när isen gått. Sorteringsverket
drar till sig allsköns folk: torpare, drängar och män som bär på hemligheter. Men där finns
också kamrater – Frasse och Ivar Klang, som vill omstörta samhället. En natt ligger en gammal
arbetare död i deras sovsal. På sorteringen finns också en mördare. När isen gått är en
historisk berättelse från 1917, en orolig tid med hungermarscher och osäkra
arbetsförhållanden. Boken Augustnominerades första gången den utkom.
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Annan Information

24 feb 2017 . En traktor som skulle ploga isen på Lillsjön i Bromma gick rätt . Den här traktorn
sjönk till botten efter att ha gått genom isen på torsdagen.
26 mar 2017 . En militär bandvagn gick genom isen utanför Boden på söndagskvällen. En
person tog sig ut – men föraren blev kvar. Efter fyra timmars.
19 feb 2017 . Då ispiken gått igenom med ett slag har jag i allmänhet sökt en annan . Ispiken
gick genom ganska lätt och isen knakade oroväckande under.
26 Mar 2017 - 3 min - Uploaded by Expressen TVFyra av dem är kraftigt nedkylda och
flyttade till vård – en femte saknas.
30 mar 2017 . På vägen hem blev bilresan en mardröm när isen brast. Eva Maria fångade
skräckfärden på film.
28 apr 2016 . Nu är det officiellt - isen har gått upp på Storsjöflaket. Årets islossning kommer
därmed 19 dygn tidigare än normalt.
3 feb 2017 . På fredagen kom ett larm om att en hund gått genom isen i Kyrksjön vid Edsbro.
Räddningstjänsten åkte till platsen och lyckades få upp den.
1 mar 2017 . Tre män i 20, 30 och 60-årsåldern har avlidit sedan de gått genom isen på
Hjärtasjön i Vetlanda kommun under tisdagskvällen. Samtliga.
Men isen kom allt närmare och man var osäker om hela kavalleriet kunde transporteras över.
Isen bredde ut sig snabbt och kylan höll i sig. Isen hade inom bara.
Testa isen innan du ger dig ut och ha alltid med en kompis och annan utrustning. Om någon
gått igenom isen ska du ringa 112 och sedan använda den.
20 dec 2016 . Isarna i fjällen har frusit och gått upp och frusit och gått upp under förvintern.
Det ger förrädiska isar vilket en skoteråkare fick erfara på Ånnsjön.
8 feb 2017 . Mannen gick genom isen vid Käldersö, nordväst om fasta Korpo. Han fördes i
kritiskt tillstånd till ÅUCS.
Kulturhistoriska tidsmålningar i ord och bild Alice Lyttkens. På våren 1520, när isen gått upp
kom Kristian själv med den danska flottan till Stockholm. Under befäl.
2 feb 2017 . Utanför deras stuga fick paret syn på en älg som gått genom isen i Bergön utanför
Örnsköldsvik – och som inte kunde ta sig upp själv. Efter en.
2 nov 2017 . Enligt larmaren ska två renar ha gått genom isen vid Norsjövallen. Larmet inkom
klockan 08.06. Räddningstjänsten är på väg till platsen.
27 mar 2017 . En 23-årig man dog när stridsvagnen gick genom isen.
13 feb 2017 . Det var vid lunchtid under söndagen som räddningstjänsten larmades till
Baggenfjärden efter att skridskoåkare gått genom isen, rapporterar.
12 dec 2016 . I takt med att isen lägger sig över landet rapporteras också om årets . så att du
kan larma om du själv eller någon annan gått igenom isen.
ÖSTERGÖTLAND Östergötland Strax innan 18-tiden inkom ett SOS-larm om en person som
gått genom isen.
18 jan 2016 . Bara några dagar sedan stod det i nyheterna om hur någon pilkfiskare gått genom
isen i Kotka, där isen är 5-10 centimeter tjockare än i.
1 mar 2017 . Det var vid 19-tiden på tisdagskvällen som SOS Alarm fick in samtal om en
befarad drunkningsolycka vid Hjärtasjön söder om Vetlanda.
17 mar 2011 . Han försvann under isen…, sa den ledsna rösten i telefonen på Agrias . Det kan
vara svårt att rädda en hund som gått igenom isen.
16 jan 2014 . Men vid plötslig kyla ökar faran på sjöar och hav och så många som en av tio
svenskar har någon gång gått igenom isen. Fler män än kvinnor.
Inbunden. 1997. Alfabeta. Året är 1917. Antons bror är död. Han försvann under isen för fem



år sedan. Anton plågas fortfarande av skuld och hans far verkar.
Men isen ovanför ligger ännu kvar, rapporterar Anders Tapani till Hapandabladet . Lions
isflotte i Kalix har nu passerat ensmärket som markerar att isen gått.
6 jul 2010 . Istäcket har under kvartär gått igenom flera stadier av tillväxt och . För ungefär en
miljon år sedan gick isen dock över till en cykel om 100 000.
3 mar 2010 . Men O.F förklaring kring värmefördelningen efter en islossning i ett vattensystem
vilar på kunskap. Kan du hitta en plats när isen gått som har.
De flesta drunkningsolyckor på isen inträffar i samband med fiske eller när man kör ett . Där
du gått ut på morgonen kan du inte komma tillbaka på dagen.
27 mar 2017 . En bandvagn från Försvarsmakten gick igenom isen vid sjön Lule-Altervattnet
utanför Boden vid 22.30-tiden på söndagskvällen.
21 jan 2017 . Ett larm om nödställda på Frövettern kom vid 14.40 till Bergslagens
räddningstjänst. En eller flera personer befarades ha gått genom isen.
Anton ska ut på sitt första arbete; till timmersorteringen ska han, när isen gått. Sorteringsverket
drar till sig allsköns folk: torpare, drängar och män som bär på.
Anton ska ut på sitt första arbete; till timmersorteringen ska han, när isen gått. Sorteringsverket
drar till sig allsköns folk: torpare, drängar och män som bär på.
30 jan 2017 . Renskötaren Jakob Nygård från Sirges sameby var ute med skoter i renskogen
igår i närheten av Luleå när han såg renar på isen.
14 feb 2017 . En bit ut i sjön var det öppet vatten men isen låg kvar närmast land. . Mannen
ska ha gått ut på isen med en spark men den sågs inte till under.
LOVIKKA 1Lovikka Byavägen i Lovikka svämmade över i dag när isen släppte. . Enligt
Persson kan ispropparna eventuellt ha bildats för att isen gått samtidigt.
26 jan 2015 . År 1658 tog sig tusentals svenska soldater över isarna i Danmark. . Säg att isen
hade gått upp och de flesta hade drunknat. Då hade kanske.
12.30 ethade tagit ett par timmar innan Poco hade återgått till det normala och faran var över
för den här gången. Robert andades ut lättad men sorgen fanns.
18 feb 2017 . En häst gick under lördagskvällen genom isen i ett kärr i Styrstad, öster om
Norrköping.
Att en höst när isen la sig ovanligt tidigt uppe i norr, där min familj kom ifrån, gick en . När
hon vaknade på våren hade isen gått upp och hon var fast i fällan.
28 jan 2016 . Innan du ger dig ut på isen med skridskorna i högsta hugg behöver du veta lite
om hur . Gör omgivningen uppmärksam på att du gått igenom.
27 mar 2017 . Foto: Henrik Montgomery/TT. En 23-årig man har omkommit efter
bandvagnsolyckan utanför Boden. Den militära bandvagnen gick genom isen.
10 jan 2017 . –När de åkte ut på isen tänkte jag att det bara var en. . när jag vände mig om och
tittade efter bilen så såg jag att den hade gått igenom isen.
19 feb 2017 . Det var vid kvart i sju på lördagskvällen som SOS Alarm larmades om att en
häst gått genom isen på ett kärr vid Styrstad, på Vikbolandet, öster.
Den fasta isen når sällan en tjocklek över 70 cm, och detta är ett vanligt mått i de .. När du
skall hjälpa någon som gått igenom isen bör du tänka på följande:.
1 mar 2017 . Tre män avled i natt på sjukhus, sedan de gått genom isen på en sjö söder om
Vetlanda i går, tisdag. – Vi vet inte säkert vad de gjorde på isen.
1 mar 2017 . Det var igår kväll som tre män hittades svårt skadade vid en sjö efter att de hade
gått igenom isen. Alla tre avled senare på sjukhus.
12 feb 2017 . Det var vid lunchtid på söndagen som räddningstjänsten larmades till
Baggenfjärden i Nacka. Flera personer hade gått genom isen.
2 jul 2008 . Till älven ska han, när isen gått, till vattnet, till timmersorteringen. Sorteringsverket



drar till sig allsköns folk: Torpare, drängar och män som bär.
Oljemålning, Harald Lindberg, Just när isen gått, Arholma, -58, Kustmotiv, 26 x 34 Utställd:
Föreningen konst i skolan samt Stockholms stadsmuseum.
1 Feb 2017 - 25 secBandvagn genom isen på Storsjön. 01 Feb 2017 01:540. Bandvagn genom
isen på .
26 mar 2017 . Föraren i olyckan där en bandvagn gick genom isen mellan Boden och Älvsbyn
har dött, meddelar Försvarsmakten. Enligt Aftonbladet rör det.
När isen gått. Nominerad. Av: Bo R Holmberg. Förlag: Alfabeta Bokförlag. Kategori: Barn-
och ungdomslitteratur. Årtal: 1997. Juryns motivering: Med stark.
20 feb 2017 . Det var fyra vuxna som skulle åka skridskor på en göl i Bredaslätt i Urshult när
isen brast under dem. Räddningstjänst, polis och fyra.
När han nu gått igenom drömmens huvudinnehåll hade bilderna fortsatt att . i barndomen till
mannen de för fyra vintrar sen funnit i viken när isen gått upp.
28 feb 2017 . Tre män döda efter ha gått genom isen. Sverige Tre personer tillhörande samma
familj hittades i en vak efter en stor räddningsinsats i Vetlanda.
Vad kan hända om du ställer dig upp och springer direkt när du kommit upp ur vattnet? 6. Om
du ska hjälpa en kompis som gått genom isen, varför ska du närma.
7 mar 2017 . SOS fick vid 19.30 på tisdagkvällen in ett larm om en häst som gått genom isen i
dammen vid Österå. Isen är svag och vattnet strömt. – När vi.
Är det någon mer som hört detta uttryck? Skulle vara kul att höra var det kommer ifrån! Sagt
när någonting försvunnit spårlöst. Är det vanligt i.
2 feb 2017 . Utanför deras stuga fick paret syn på en älg som gått genom isen i Bergön utanför
Örnsköldsvik – och som inte kunde ta sig upp själv. Efter en.
20 feb 2017 . Fyra äldre personer gick genom isen i Urshult i Tingsryds kommun på
måndagseftermiddagen.
Olycka på is. När du skall hjälpa någon som gått igenom isen bör du tänka på följande: Låt dig
inte gripas av panik. Om personen är vid medvetande och inte.
22 feb 2015 . Många har gått igenom de förrädiska isarna. Det gäller att ta med sig sitt sunda
bondförnuft om man ger sig ut på det frusna blå. Det, och billiga.
9 okt 2017 . Isen i Söderslättshallen måste frysas om. Det har en . Min telefon har gått varm
hela dagen av samtal från oroliga ungdomar och föräldrar.
24 jan 2016 . Strax innan midnatt inkom ett larm om att en personbil gått genom isen och
hamnat i vattnet. Enligt polisen så ska ett flertal bilar ha varit ute och.
3 feb 2017 . Lars Bollmark från Gottsunda gick igenom isen på Ekoln i onsdags. . Det är ju
bara småpotatis jämfört med hur det kunde ha gått, konstaterar.
1 mar 2017 . Polisen har försökt få en bild av vad som hänt och hur olyckan gått till. . om en
far och hans två söner som under eftermiddagen gick ut på isen.
Räddningen av en älg som gått genom isen i havet utanför Örnsköldsvik sprids nu som en
löpeld på nyhetssajter i USA.
Vintern innebär skridskoåkning och härliga promenader, men vid snabb kyla kan riskerna för
att isen brister öka. Mer än var tionde uppger att de har gått genom.
Programledaren Gurgin Bakircioglu testar hur det är att gå igenom isen och att ta sig upp ur en
vak med isdubbar. Vi får dessutom följa med Lisa på en utflykt.
25 jul 2013 . Om du ska rädda någon som gått genom isen ha alltid något mellan dig och den
nödställde, den så kallade "förlängda armen” det kan.
19 feb 2017 . Har isen gått sönder så är den ju uppenbarligen inte säker att promenera ut på,
särskilt om man ska promenera ut dit den gått sönder eftersom.
14 mar 2016 . Nu har isen gått i Snärjebäcken för denna vintern. Isfiske är inte längre möjligt.



Fortsätter det milda vädret kanske det finns chans att lägga ut ett.
När isen gått av Holmberg, Bo R: Året är 1917. Antons bror är död. Han försvann under isen
för fem år sedan. Anton plågas fortfarande av skuld och hans far.
Här är några hjältar som upptäckte en älg som gått genom isen någonstans i Sverige. Istället för
at lämna älgen åt sitt öde tar de tag i saken och lyckas efter ett.
Antikvarat: Annons - När isen gått -Kartonnage från 1997 i mycket gott skick.
13 nov 2016 . När en grupp skånska långfärdsskridskoåkare var ute på en av årets första turer
skedde ett oväntat möte. I den täta dimman stötte skrinnarna.
20 feb 2017 . Fyra personer gick genom isen på en damm i Urshult. . berättade Annan
Göransson på polisens ledningscentral strax efter att larmet gått.
2 feb 2017 . Utanför deras stuga fick paret syn på en älg som gått genom isen i Bergön utanför
Örnsköldsvik – och som inte kunde ta sig upp själv. Efter en.
28 mar 2017 . Per Karlsson fångade hela förloppet som började med att räven hoppade ner på
isen från strandkanten. Efter ett par stapplande steg gav den.
Isen på Torneträsk gick upp 1 vecka tidigare än normalt enligt SMHI (den 3 juni i år). Det är
inte ovanligt att isen brukar ligga kvar fram till.
1 jan 2017 . Larmet kom till polisen klockan 12.18 på nyårsdagen. Två skridskoåkare hade gått
genom isen strax söder om ön Storholmen vid Brottby i.
3 maj 2013 . Under Valborgsmässoaftonen släppte isen sitt grepp om den mäktiga . i över 30 år
har han endast vid ett fåtal tillfällen vaktat just när isen gått.
. ett par månader när isen gått upp och hans uppfrätta lik flöt iland vid nån kaj. ”Men har han
inte bara parkerat bilen där då och gått till nån kompis?” ”Tror du?
Att en höst när isen la sig ovanligt tidigt uppe i norr, där min familj kom ifrån, gick en . När
hon vaknade på våren hade isen gått upp och hon var fast i fällan.
1945): När isen gått. Stockholm: Alfabeta, 1997. 173 s. Det var bara dagar innan isen skulle gå.
Det var den tiden. Om man följde gammelmärkena så var det alls.
27 nov 2005 . Vid 13-tiden kom larmet till räddningstjänsten i Svalöv: ett djur har gått genom
den tunna isen i ett vatten, Finnstorpssjöarna mellan Kågeröd.
11 mar 2017 . Om du ska hjälpa någon som gått igenom isen, ha alltid något mellan dig och
den nödställde, "den förlängda armen" som det kallas.
2 jan 2017 . På nyårsdagen fick polisen ett larm om skridskoåkare som gått genom isen på
Garnsviken i Vallentuna. Polis, brandkår och dykare begav sig.
17 dec 2016 . Vid klockan halv tolv på lördagen kom ett larm om ett misstänkt
drunkningstillbud i Holmerudsfors gästhamn i den östra delen av Stora Le.
27 mar 2017 . Det var vid 22.30-tiden på söndagskvällen som räddningstjänsten larmades om
att en bandvagn gått genom isen på sjön Lule-Altervattnet fyra.
27 mar 2017 . En bandvagn från Försvarsmakten gick igenom isen vid sjön Lule-Altervattnet
utanför Boden vid 22.30-tiden på söndagskvällen.

24 jan 2016 . En personbil körde under lördagskvällen genom isen utanför Värsnäs. – Det var .
Det var flera bilar som körde på isen och en körde lite längre ut och gick igenom isen på
ganska grunt vatten. . Måleributik har gått i konkurs.
Vi har inte ens gått 500 meter, när vi stöter på hinder i form av hål i isen. Till en början kan vi
gå runt dem, men längre fram går de i det närmaste ihop, så att vi är.
Snart går isen på Kalixälven. Nedräkningen har börjat. Vi gissar vilken dag och tid det
kommer att ske. Och när isen gått och älven flödar av vårfloden känner vi.
(idiomatiskt) falla ner i vatten efter att ha befunnit sig på en frusen vattensamling där isen gått
sönder p.g.a. personens tryck på isen. Lägg till översättningar.



En kund frågade om han kunde komma förbi och handla idag. ”Visst” svarade jag och kände
mig riktigt serviceinriktad. Men det gick inte jättebra idag. Efter att.
7 mar 2017 . SOS fick vid 19.30 på tisdagkvällen in ett larm om en häst som gått genom isen i
dammen vid Österå. Isen är svag och vattnet strömt. – När vi.
30 mar 2009 . Hej alla maringuidare, Hjälmarens is ligger fortfarande men börjar bli rätt rutten
och svart.
När isen gått. av Bo R. Holmberg (Bok) 1997, Svenska, För barn och unga. Ämne: 1900-1918,
Norrland, Pojkar, Bli vuxen, Arbetslöshet, Kärlek, Ångermanland,.
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